ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2016 г. N 1164

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПУНКТ 1 ПРАВИЛ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ БАНКОВСКОГО

СОПРОВОЖДЕНИЯ КОНТРАКТОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Внести в пункт 1 Правил осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. N 963 "Об осуществлении
банковского сопровождения контрактов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 39,
ст. 5259), следующие изменения:

а) после слова "учреждением" дополнить словами ", государственным, муниципальным унитарным
предприятием";

б) слова "частями 1" заменить словами "частями 1, 2.1".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ